1.  配当予想修正の理由
当社は安定配当の観点から１株につき普通配当7円50銭としていますが、平成23年6月に創立65周年を迎えるため、記念
配当として１株につき2円50銭を加えて、１株につき10円とさせていただく方針といたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成23年2月10日
各 位

上場会社名 日本工営株式会社
代表者 取締役社長 廣瀬典昭
（コード番号 1954）
問合せ先責任者 法務・広報部長 末松謙治
（TEL 03-3238-8027）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年2月10日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について修正す
ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月20日発表）

― ― ― 7.50 7.50

今回修正予想 ― ― ― 10.00 10.00
当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― ― ― 7.50 7.50